
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
1000-30/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. július 14-i üléséről. 
 
Napirend: Tájékoztató a tanköteles gyerekek iskolai beiratkozásáról, az indítható osztályok 
számának meghatározása 

 
256/2008. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
1. A Somogyi Imre Általános Iskolában a 2008/2009. tanévben az 1. évfolyamon négy 

osztály, a tanulók napközbeni ellátására 7 csoport indítását engedélyezi. A többi 
évfolyamon nem változik az indítható osztályok száma. 

2. A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben a 
2008/2009. tanévben az 1. évfolyamon öt osztály, a tanulók napközbeni ellátására 10 
csoport indítását engedélyezi. A többi évfolyamon nem változik az indítható osztályok 
száma. 

3. A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI-ben a 2008/2009. tanévben az 
indítható tanulócsoport számáról 2008. augusztusában a szakértői javaslatok 
figyelembevételével dönt. 

4. A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskolában a 2008/2009. tanévben a 9. évfolyamon 
kettő, a 13. évfolyamon egy osztály indítását engedélyezi. A többi évfolyamon nem 
változik az indítható osztályok száma 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1-4. pontban foglalt feladatokkal 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2008. augusztus 31. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
Oktatási intézmények 

A határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatója 
 Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója 
 Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI igazgatója 
 Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatója 
 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.      Dr. Németh Mónika s.k. 

polgármester         jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. július 15.  
 
Farkasné Fazekas Mária 

     jkv. 


